－1－

議案第７６号

世田谷区立公園条例及び世田谷区立身近な広場条例の一部を改正する条例

 上記の議案を提出する。

    令和５年６月１４日

    提出者 世田谷区長 保 坂 展 人

（説明） 世田谷区立アメンボ広場を区立公園として位置づける必要があるので、本

案を提出する。

－2－

  世田谷区立公園条例及び世田谷区立身近な広場条例の一部を改正する条例

（世田谷区立公園条例の一部改正）

第１条 世田谷区立公園条例（昭和３３年４月世田谷区条例第４号）の一部を次のよ

うに改正する。

  別表第１の１の部⑴の款世田谷区立淡島通り公園の項の前に次のように加える。

世田谷区立アメンボひろば公園 東京都世田谷区太子堂二丁目４番２８号

（世田谷区立身近な広場条例の一部改正）

第２条 世田谷区立身近な広場条例（平成７年３月世田谷区条例第１９号）の一部を

次のように改正する。

  別表第１の１の部世田谷区立アメンボ広場の項を削る。

   附 則

１ この条例は、公布の日（以下「施行日」という。）から施行する。

２ 施行日前に、世田谷区立アメンボひろば公園に相当する世田谷区立アメンボ広場

に関し、世田谷区立身近な広場条例（平成７年３月世田谷区条例第１９号）の規定

によりなされた処分、手続その他の行為（施行日以後の使用に係るものに限る。）

は、世田谷区立アメンボひろば公園に関し、第１条による改正後の世田谷区立公園

条例の規定によりなされた処分、手続その他の行為とみなす。

太子堂二丁目

三宿二丁目

三宿一丁目

太子堂一丁目

玉
川
通
り

区立

三宿小学校

案  内  図

世田谷区立

アメンボひろば公園

Ｆ

０ ５ １０ｍ

Ｅ
Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｉ

Ｈ

Ｊ

Ｇ

Ｄ

Ｋ

Ｌ

Ｌ

Ｂ

Ｌ

Ｌ

Ａ

Ｌ

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
12